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Kul med boll - sätta alla i rörelse - så heter 
ett idrottsprojekt som föreningarna i Kävlinge 
kommun har fått 230 000 kr till.
I samverkan med lokala idrottsföreningar ska Kävlinge 
kommuns skolor inspirera barn och ungdomar att röra 
sig mera.
– Hälften av våra ungdomar är aktiva på fritiden. Den 
andra hälften hoppas vi kunna nå och inspirera via våra 
prova-på dagar och rörelsepass, säger Bitte Knudsen, 
projektledare. Bitte är utbildad idrottsvetare med ledar-
skapsinriktning och ska via projektet arbeta som hälsoin-
spiratör för barn och lärare. Projektets härstammar från 
Riksidrottsförbundet, som tilldelats 500 miljoner kronor 
från staten för satsningar på idrottens barn- och ungdoms-
verksamhet i det som kallas Idrottslyftet. Ambitionen är 
att satsningen ska fortgå under fyra år med lika stort stöd 
alla åren.
– Fram till sommaren hoppas vi kunna uppfylla dessa tre 
delmål, berättar Bitte: 
– Vi vill få så många barn som möjligt att röra sig minst 
30 minuter dagligen. 
– Vi vill också få fler att börja aktivt inom någon förening. 
– Vi vill att alla ska ha fått chansen att under eller i sam-
band med skoltid ha fått prova på minst fem olika idrot-
ter.

Prova-på dagar med föreningarna
Bitte Knudsen har tillsammans med sju stycken fören-
ingar planerat sk prova-på dagar på de olika skolorna i 
kommunen. Annelundsskolan, Olympiaskolan och Rin-
nebäcksskolan är tre skolor som deltar i projektet tillsam-

• Det händer på biblioteken • 

Blodbussen 7 april
Blodbussen kommer till Kävlinge, vid vård-
centralen den 7 april, kl 13-15, 16.15-19. 
Att ge blod är ett enkelt sätt att dela med sig. Om du 
är mellan 18 och 60 år, frisk och väger minst 50 kg 
kan du förmodligen bli blodgivare.

Mer information kan du få här:  
Blodbuss 0200-87 11 22, www.geblod.nu/skane.  

mans med Kävlinge Boule Sällskap, Kävlinge/Furulund 
Brottarklubb, Kävlinge GIF, Kävlinge Handbollsklubb, 
Kävlinge Innebandy, Kävlinge GF SVEA och ST Harrie 
IF. Även Skolan i Hög och Korsbackaskolan kommer att 
vara delaktiga.

De första prova-på dagarna har redan genomförts med 
gott resultat. Nästa prova-på dagar sker på Rinnebäcks-
skolan, den 9-10 april. Då kommer alla involverade fören-
ingar att visa upp sig och barnen kommer även att få prova 
på yoga samt få veta mer om kost.
– Vi vill gärna uppmuntra samverkan mellan skola och 
föreningar, säger Lena Nilsson, kommunens ungdoms- 
och fritidssamordnare. Dessutom är det viktigt att få barn 
och ungdomar att röra på sig redan i tidig ålder. Bitte 
Knudsen håller med;
– Grunden för en hälsosammare livstil läggs redan i unga 
år, även om det är lika viktigt, om inte viktigare, att röra 
på sig som vuxen. Motion är en färskvara och kan vi vara 
förebilder för barnen är det bra. Barn gör ju, som bekant, 
inte som vi säger utan som vi gör, avslutar Bitte leende.

Läs mer om Idrottslyftet  
på Riksidrottsförbundets hemsida: www.rf.se

Sätt alla i rörelse!

Bitte Knudsen och Lena Nilsson samarbetar kring Idrottslyftet.

Lärcentrum

Nya kurser på 
Komvux! 
Vår rykande färska kurskatalog för ht 08/
vt 09 innehåller många nya spännande 
kurser varav en del på kvällstid:
•	 Barnpsykologi 
•	 Hälsa och friskvård (kväll) 
•	 Positivt tänkande (kväll) 
•	 Den digitala bilden (kväll) 
•	 E-handel A och B 
•	 Praktiskt företagande (kväll) 
•	 Privatekonomi (kväll) 
•	 Barnlitteratur (kväll) 
•	 Skrivarkurs/litterär gestaltning (kväll) 
•	 Danska steg 1 och 2 (kväll) 
•	 Italienska steg 1 (kväll) 
•	 Omvårdnadskurser på distans

Hela katalogen hittar du på www.kav-
linge.se/larcentrum samt på Kävlinge Lär-
centrum, Unionsgatan 8, där du också kan 
träffa studie- och yrkesvägledare mån-fre 
kl 10-12 samt tis 16-18 i vår öppna mot-
tagning.

Hjärtligt välkommen med din ansökan  
senast den 15 maj 2008! 

KOM
VUX

Skräpbyggen brukar inte vara värda så myck-
et. Men i den här tappningen kan de ge stor-
kovan.
På Sveriges skolor har det plockats och samlats skräp för 
fullt under våren. Skräpet har man sedan tagit vara på 
och skapat fantasifulla skapelser av. Eleverna har under 
hela tiden dokumenterar vad de har gjort i en dagbok på 
webben. Initiativet kom från stiftelsen Håll Sverige Rent.
Under nyckelorden Samla, Skapa och Synas har elever i 
årskurs 1-6 fått arbeta med, eller snarare mot, nedskräp-
ning på ett nytt sätt. I det första steget samlar eleverna 
in skräp i sin omgivning. I steg två skapas ett bygge av 
skräpet och i det tredje fotograferas det egna skräpbygget. 
Bilden laddas sedan upp på en webbplats där alla får rösta 
på sitt favortibidrag.
– Det här engagerar eleverna på ett smart och roligt sätt, 
berättar Mattias Brand, klasslärare i 3AN på Annelunds-
skolan i Kävlinge. 
– Vi koncentrerade oss på området runt ån och drog hem 
en hel skrinda med skräp, förutom en mängd sopsäckar. 
Bland fynden fanns bl a en hel cykel. Det material som vi 
inte använt har vi sedan sorterat och lämnat till återvin-
ning.
Vinst för alla
I slutet på april avslutas tävlingen och en jury väljer ut 
ett antal bilder bland dem som ligger i topp att tävla om  
10 000 kr som går till den gemensamma klasskassan. Oav-
sett vem som vinner själva prissumman, har alla gjort en 
vinst genom det skräp som tagits om hand och viktigast av 
allt, en ökad miljömedvetenhet bland våra unga. 

Läs mer och rösta på www.hsr.se/skrapbygget

Skräpbygge kan ge 10 000 kr!

Om Håll Sverige Rent
Stiftelsen Håll Sverige Rent är en opinionsbildande or-
ganisation som verkar för att minska individens ned-
skräpning, främja återvinningen och öka miljömedve-
tenheten i syfte att bidra till en hållbar utveckling. 

Läs mer på www.hsr.se

Klasslärare Mattias Brand 
bygger tillsammans med  

sina elever i 3AN på An-
nelundsskolan ett sk skräp-
bygge som ska delta i Håll 

Sverige Rents tävling.

Fred 11 april kl 19.00 - Öppen scen för unga 
MAIN ACT: Simsoak – Så kan det låta? Livekonsert med 
funk, soul och breakdance! 

Vill du göra ett eget framträdande under Öppen scen? 
Anmäl dig till kultursamordnare Heidi Viman senast  
2 april, tel 73 94 83, heidi.viman@kavlinge.se. Läs mer 
på www.myspace.com/simsoak. Fri entré. 
Lokal: Kävlinge kulturscen, Korsbackaskolan.
Arr: Biblioteken och fritidsgårdarna i Kävlinge 

Onsdag 16 april kl 13.00-13.45 - Nyfiken på 
hur en bagares arbetsdag ser ut — och hur 
man blir det? 
Inspirationsföreläsning för högstadie- och gymnasie-
ungdomar. Jan-Ove Wåhlander berättar om bagaryrket. 
Fri entré. Obligatorisk anmälan till Heidi Viman senast  
10 april, tel 73 94 83, heidi.viman@kavlinge.se.
Lokal: Kävlinge Lärcentrum. Samarrangemang med Käv-
linge Lärcentrum. 

Onsdag 16 april kl 19.00 
Författarträff med Katarina Mazetti 
som berättar om sina nya böcker: 
Blandat blod, en roman från viking-
atidens Blekinge, och Mitt liv som 
pingvin, en kärleksroman som utspe-
lar sig på en båt till Antarktis. 
Biljetter à 20 kr säljs på biblioteken. 
Lokal: Smörjgropen, Kävlinge bib-
liotek.
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